
Uchwała Nr LI/500/2013 
Rady Miasta Nowego Sącza 

z dnia 30 lipca 2013 r. 
 
 

w sprawie: ustanowienia dnia 2 grudnia dorocznym miejskim „Dniem Integracji Uczniów 
Niepełnosprawnych”. 

 
 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1990 r.,  
(Dz. U. z 2013 r., poz. 594) Rada Miasta Nowego Sącza na wniosek Prezydenta Miasta 
Nowego Sącza uchwala, co następuje: 
 
 
§ 1. Dzień 2 grudnia ustanawia się dorocznym, miejskim „Dniem Integracji Uczniów 
Niepełnosprawnych”. 
 
 
§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Nowego Sącza. 
 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Przewodniczący Rady Miasta 
(-) Jerzy Wituszyński 

 
 


